
平成２９年１０月 

東日本高速道路株式会社関東支社 

横浜工事事務所釜利谷工事区 

釜利谷ジャンクション遊歩道の通行止について

東日本高速道路株式会社の事業につきましては、日ごろよりご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

このたび横浜環状南線の建設に伴い、釜利谷ジャンクションの遊歩道を一部閉鎖いた

します。 

ご利用されるお客さまへはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願

いいたします。 

記 

１．期間 

平成２９年１１月１日～平成３1年６月下旬 

２．通行止区間案内

  別紙 資料 1 

３．お問い合わせ先 

東日本高速道路株式会社関東支社 

横浜工事事務所釜利谷工事区 

    045-352-3771    

対応時間：平日 9 時～17時 



資料1 横浜環状南線建設工事に伴う

遊歩道通行止のご案内

横浜環状南線建設工事に際し、遊歩道の一部を一時通行止め致します。
工事中は迂回ルートをご利用いただきますよう、ご理解とご協力をお願いします。

通行止め：上図の太い赤線
迂回ルート：上図の太い青線、緑線
通行止期間：平成29年11月1日～平成31年6月下旬

(お問い合わせ先)
東日本高速道路㈱関東支社横浜工事事務所釜利谷工事区
(代表) 045-352-3771 対応時間：平日 9時～17時


